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EkspoMərkəzində
tanınmışfiloloq,dip-
lomatVilayətQuliye-

vin“Cümhuriyyətyazıları”
kitabınıntəqdimatmərasimi
keçirilib.

VII Ba kı Bey nəl xalq Ki tab Sər
gi si çər çi və sin də ger çək lə şən 
təq di mat da mə də niy yət na zi ri 
Anar Kə ri mov, Mil li Ki tab xa na
nın di rek to ru, pro fes sor Kə rim 
Ta hi rov və ki tab se vər lər iş ti rak 
edib.

Təd bir də çı xış edən fi lo lo gi ya 
elm lər dok to ru, pro fes sor, 20 il
dən çox dur dip lo ma tik sa hə də 
ça lı şan Vi la yət Qu li yev müəl
li fi ol du ğu ki tab haq qın da mə
lu mat ve rib. Qeyd edib ki, iki 
böl mə dən iba rət ki ta bın bi rin ci 
his sə sin də Azər bay can Cüm
hu riy yə ti nin 100 il li yi ərə fə sin də 
müx tə lif mət buat or qan la rın da 
çap olun muş el mipub li sist səp
ki li mə qa lə və es se lər, ikin ci his
sə də isə Cüm hu riy yət ta ri xi nə 
dair Azər bay can di li nə ilk də fə 
tər cü mə edi lən sə nəd və ma
te rial lar yer alıb: “Cüm hu riy yət 
ir si ni top la yıb nəşr et mək, Cüm
hu riy yət xa dim lə ri nin şəx siy yət 
və fəaliy yə ti nə ob yek tiv, qə rəz

siz qiy mət ver mək, bü tün öl kə 
miq ya sın da ge niş maarif çi lik işi 
apar maq la zım dır. İn san la rı mı
zın be lə bir fəaliy yə tə tək cə ma
ra ğı yox, həm də bö yük eh ti ya cı 
var. Bu amil dən çı xış edə rək in
di yə qə dər Cüm hu riy yət lə bağ lı 
el mi fəaliy yə tim də mən bə lə rin 
aş ka ra çı xa rıl ma sı, tər cü mə si, 
nəş ri mə sə lə si nə, ta nıt ma və 
təb liğ işi nə da ha çox üs tün lük 
ver mi şəm”.

Mə də niy yət na zi ri Anar Kə
ri mov çı xış edə rək bil di rib ki, 
Vi la yət Qu li yev tək cə ta rix çi, 
ədə biy yat şü nas yox, ey ni za
man da yük sək sə viy yə li döv lət 
xa di mi dir: “Vi la yət Qu li yev bö
yük bir mis si ya nı hə ya ta ke çi rir. 
O, öl kə mi zə, cə miy yə ti mi zə çox 
va cib olan Cüm hu riy yə tin ta ri xi, 
onun qu ru cu la rı haq qın da mə
lu mat la rı çat dı rır. Onun ki tab la
rı nı oxu ya raq öz ta ri xi mi zi bi lir, 

onun la qü rur du yu ruq. Ta ri xi ni 
bi lən in san cə miy yət də da ha 
güc lü möv qe tu tur. Bu sa hə də 
fəaliy yə ti nə gö rə Vi la yət Qu li ye
və tə şək kür edi rəm”.

Da ha son ra çı xış edən Ba
kı Av ra si ya Uni ver si te ti nin pro
fes so ru Əda lət Ta hir za də be lə 
də yər li əsə ri ər sə yə gə tir di yi nə 
gö rə Vi la yət Qu li ye və təb rik lə ri ni 
çat dı rıb, ye ni ya ra dı cı lıq uğur la rı 
ar zu la yıb.

Son da təd bir iş ti rak çı la rı ilə 
xa ti rə şək li çək di ri lib.

Qeyd edək ki, ki tab da el mi döv
riy yə yə ye ni da xil edi lən fakt lar 
əsa sın da Cüm hu riy yət döv rü nün 
ay rıay rı gör kəm li şəx siy yət lə ri nin 
port ret lə ri və ilk res pub li ka mı zın 
hə ya tın da kı diq qə tə la yiq ha di sə
lə rin mən zə rə si ya ra dı lıb. Ye ni 
nəşr ta rix çi lə rə, fi lo loq la ra, po li to
loq la ra, bü tün lük də mil li döv lət çi
li yi mi zin ya ra dıl ma sı, keş mə keş li 
fəaliy yə ti, gör kəm li si ma la rı və ir si 
ilə ma raq la nan ge niş oxu cu küt lə
si üçün ma raq lı mən bə dir.

NURƏDDİN

Mədəniyyət Nazirliyində 
İtaliya səfiri ilə görüş

MədəniyyətnaziriAnarKərimovoktyabrın8-dəİtaliyanınölkə-
mizdəkifövqəladəvəsəlahiyyətlisəfiriKlaudioTaffuriniqəbul
edib.

Qo na ğı sə mi mi sa lam la yan Anar Kə ri mov Azər bay can və İta li
ya ara sın da iki tə rəf i mü na si bət lə rin yük sək sə viy yə də ol du ğu nu 
qeyd edib, bu mü na si bət lə rin müx tə lif is ti qa mət lər də, o cüm lə
dən mə də niy yət sa hə sin də da ha da in ki şaf et di ril mə si və ge niş
lən di ril mə si üçün əl ve riş li im kan la rın möv cud lu ğu nu vur ğu la yıb. 
Na zir iki öl kə ara sın da ta ri xən möv cud olan mə də ni əla qə lə rə 
diq qət çə kib, bu zə min də mə də ni əmək daş lı ğın in ki şa fı na mü
hüm əhə miy yət ve ril di yi ni qeyd edib.

Gö rüş za ma nı Azər bay ca nın iş ğal dan azad olun muş əra zi lə
rin də hə ya ta ke çi ri lən ge niş bər pa və qu ru cu luq iş lə ri haq qın da 
mə lu mat ve ri lib, müx tə lif is ti qa mət lər üz rə, o cüm lə dən mə də ni 
ir sin bər pa sı sa hə sin də İta li ya təc rü bə si nin öy rə nil mə si və bir gə 
əmək daş lıq mə sə lə lə ri mü za ki rə olu nub.

Sə fir Klaudio Taf u ri qə bu la gö rə min nət dar lı ğı nı bil di rə rək Azər
bay can la İta li ya nın dost və st ra te ji tə rəf daş lar ol du ğu nu de yib, 
sə fir ki mi ça lı şa ca ğı müd dət ər zin də iki tə rəf i əla qə lə rin da ha da 
güc lən di ril mə si üçün səy lə ri ni əsir gə mə yə cə yi ni bil di rib. İki öl kə 
ara sın da gə lə cək in ki şaf pers pek tiv lə rin dən da nı şan dip lo mat bu 
xü sus da uğur lu nə ti cə lə rin əl də olu na ca ğı na ina mı nı ifa də edib.

Gö rüş tə rəf ə ri ma raq lan dı ran mə sə lə lə rin mü za ki rə si ilə da
vam edib.

Azərbaycan və Türkiyə nəşriyyatlarının işbirliyi
Seminarda müzakirə edilib

VIIBakıBeynəlxalqKitabSərgisiçərçivəsində“Azərbaycanvə
Türkiyənəşriyyatlarınınişbirliyivəcarivəziyyət”mövzusunda
ikiölkənaşirlərininiştirakıiləseminarkeçirilib.

Se mi nar da Azər bay can Mə də niy yət Na zir li yi Ki tab sə na ye si 
şö bə si nin mü di ri Akif Ma rif i və şö bə nin əmək da şı Xə yal Məm
mə dov, Tür ki yə Mə də niy yət və Tu rizm Na zir li yi Ki tab xa na lar və 
Ya yım lar Baş İda rə si nin mü dir müavi ni Ta ner Be yoğ lu, Tür ki yə 
Na şir lər Bir li yi nin səd ri, Bey nəl xalq Nəş riy yat lar Bir li yi İda rə He
yə ti nin üz vü Ke nan Ko ca türk, İs tan bul Ti ca rət Oda sı İda rə He yə
ti nin üz vü Mü nir Üs tün iş ti rak edib lər.

Öl kə miz dən nəş riy yat rəh bər lə ri nin də qa tıl dı ğı təd bir də fi kir 
mü ba di lə si apa rı lıb, bu sa hə də möv cud və ziy yət təh lil edi lib və 
gə lə cək pers pek tiv lər müəy yən ləş di ri lib.

Se mi na rın mə ru zə çi lə ri Azər bay can da ki tab sə na ye si nin, xü
su sən nəş riy yat işi nin təş ki lin də Tür ki yə təc rü bə si nin tət bi qi mə
sə lə lə ri nə diq qət çə kib lər.

Gö rüş də həm çi nin müasir ki tab sə na ye si işin də rə qəm sal laş
ma nın əhə miy yə ti vur ğu la nıb və bu is ti qa mət də təc rü bə mü ba di
lə si ba rə də ət raf ı mü za ki rə lər apa rı lıb.

“Fulya” sənədli filmi tamaşaçı qarşısına çıxdı
Xəbərverdiyimizkimi,AzərbaycanvəTürkiyəninmüştərəkis-
tehsalıolan“Fulya”sənədlifilmininqardaşölkədəpremyerası
keçirilib.TürkiyəlitelejurnalistFulyaÖztürkün2020-ciilinVətən
müharibəsiiləbağlıhəqiqətlərindünyabirliyinəçatdırılmasında
fədakarfəaliyyətindənbəhsedənekranəsərioktyabrın5-də
İstanbulda,ayın9-daisəAnkaraşəhərindənümayişolunub.

Prem ye ra da fil min qəh rə ma nı Ful ya Öz türk, öl kə mi zin Tür ki
yə də ki sə fi ri Rə şad Məm mə dov, Mə də niy yət Na zir li yi nin Audiovi
zual və in te rak tiv me dia şö bə si nin sek tor mü di ri Rü fət Əli yev, 
fil min pro dü ser lə ri  “Azər bay can film” Ki nos tu di ya sı nın di rek to ru 
Fa riz Əh mə dov, “Da da Ya pım” şir kə ti nin rəh bə ri Öz can Da da, fil
min ya ra dı cı he yə ti, An ka ra da ya şa yan dias por nü ma yən də lə ri
miz və di gər qo naq lar iş ti rak edib lər.

Film 44 gün lük Və tən mü ha ri bə si za ma nı cə sur re port yor ki mi 
ta nı nan Ful ya Öz türk və te leope ra tor Ha lil Kah ra ma nın ya şa dıq
la rın dan bəhs edir. Fil min re jis sor la rı Ay kut Taş kın və Ta hir Ta
hi ro viç, təs vir re jis so ru Cen giz han Dur maz, pro dü ser lə ri Öz can 
Da da və Fa riz Əh mə dov dur. Fil min çə ki liş lə ri bu ilin iyun ayın da 
Ba kı, Gən cə, Bər də və Tər tər əra zi lə rin də apa rı lıb.

Qeyd edək ki, fil min Azər bay ca nın ki no teatr la rın da da nü ma yiş 
olun ma sı nə zər də tu tu lub.

“Qıpçaq rəqsləri”nin premyerası ilə
Akademik Opera və Balet Teatrı yeni mövsümə başlayıb

Pandemiyailəəla-
qədaruzunmüddətli
məcburifasilədən
sonraoktyabrın9-da
AzərbaycanDövlət
AkademikOperavə
BaletTeatrı113-cü
mövsümünəprem-
yerailəbaşlayıb.
Kollektivrusbəstəkarı
AleksandrBorodinin
“Qıpçaqrəqsləri”ba-
letinitəqdimedib.

Ta ma şa nı mə də niy yət na zi ri Anar Kə ri
mov, na zir lik apa ra tı nın mə sul əmək daş la rı, 
di gər qo naq lar və sə nət se vər lər iz lə yib.

Səh nə əsə ri nin qu ru lu şu nu Mi xail Fo ki
nin xo reoq ra fi ya sı əsa sın da Azər bay ca nın 
Əmək dar ar tis ti, sə nət şü nas lıq üz rə fəl sə fə 
dok to ru Sa mir Sə mə dov hə ya ta ke çi rib. Mu si
qi rəh bə ri və di ri jo ru Xalq ar tis ti Yal çın Adı gö
zə lov olan ta ma şa da əsas rol la rı ba let trup pa
sı nın apa rı cı so list lə ri – Əmək dar ar tist Ni gar 
İb ra hi mo va,  Xalq ar tis ti Gü la ğa sı Mir zə yev, 
gənc so list lər Fa ti mə Xə lə fo va, Zəh ra Tan rı
ver di ye va və Sey mur Qə di yev ifa edib lər.

Pan de mi ya qay da la rı na əməl olun maq la 
ke çi ri lən ta ma şa ba let se vər lər tə rə fin dən 
bö yük ma raq la qar şı la nıb.

Qeyd edək ki, bəs tə kar A.Bo ro din “Kn
yaz İqor” ope ra sı nın bir his sə si olan “Qıp
çaq rəqs lə ri”ni 1875ci ilin ya yın da ər sə yə 
gə ti rib. Bəs tə kar bu ope ra üzə rin də 18 il 
iş lə yib, la kin tam ola raq ya zıb ba şa çat dı
ra bil mə yib. Onun ölü mün dən son ra mu si qi 
ma te rial la rı əsa sın da A.Qla zu nov ope ra nı 
ta mam la yıb, N.Rims kiKor sa kov isə kla vi
rin bö yük bir his sə si ni or kestr üçün iş lə yib. 
Ope ra nın prem ye ra sı 23 okt yabr 1890cı 
il də SanktPe ter bur qun Ma riins ki Teat rın
da baş tu tub. Xo reoq raf L.İva no vun qu ru luş 
ver di yi “Qıp çaq rəqs lə ri” ta ma şa çı lar da də
rin təəs sü rat oyat mış dı. Son ra dan “Qıp çaq 
rəqs lə ri” müs tə qil ba let ta ma şa sı ki mi bir 
çox teatr lar da səh nə yə qo yu lub.

“Cümhuriyyət yazıları” – 
filoloq və diplomatın qələmindən

Yeninəşrlərintəqdimatları,imzagünləriiləzənginolanVII
BakıBeynəlxalqKitabSərgisiçərçivəsindəoktyabrın9-da
tanınmışteatrşünasalim,Əməkdarincəsənətxadimi,pro-
fessorİlhamRəhimlinin“Azərbaycanteatrtarixi”və“Səhnə

fədailəri”kitablarınıntəqdimatıkeçirildi.

Pro fes sor İl ham Rə him li ki tab
lar haq qın da mə lu mat ve rə rək 
qeyd et di ki, “Azər bay can teatr 
ta ri xi” fun da men tal təd qi qat 
əsə ri 5 cil dən iba rət dir. Ki tab
da Azər bay can mil li teatr ta ri xi 
min il lər əv vəl lər dən möv cud 
olan xalq oyunta ma şa la rın dan, 
mey dan teat rın dan baş la ya raq 
gü nü mü zə qə dər olan döv rü 
əha tə edi lib. Azər bay can teatr

şü nas lı ğın da pe şə kar səh nə sə
nə ti mi zin bü tün ta ri xi mər hə lə lə
ri – tə şək kü lü, in ki şaf ta ri xi, əsas 
ya ra dı cı lıq mər hə lə lə ri, bə dii
es te tik sə ciy yə lə ri, poeti ka sı nın 
əsas la rı, janrüs lub müx tə lif i yi 
ilk də fə kon sep tual şə kil də, el
minə zə ri prin sip lər lə, xro no lo ji 
ar dı cıl lıq la araş dı rı lıb.

“Səh nə fə dailə ri” ki ta bı haq
qın da da nı şan pro fes sor bil dir di 

ki, nəşr də gör kəm li teatr xa dim
lə ri haq qın da port retoçerk lər 
top la nı lıb. Uzun il lə rin cid di ya
ra dı cı lıq ax ta rış la rı nə ti cə sin də 
ha si lə gə lən və zən gin fakt lar 
top lu su olan ki tab 3 cil dən iba
rət dir. 

Xalq ar tis ti Nu rəd din Meh di
xan lı çı xı şı na H.Z.Ta ğı ye vin “Bir 
oğ lan oxu yar sa, bir nə fər, bir xa
nım təh sil alar sa, ailə təh sil al
mış olur və be lə lik lə, bir mil lət 
təh sil li olur” söz lə ri ilə baş la dı. 
Qeyd et di ki, ki tab oxu yan xalq
lar dün ya da çox şe yin sa hi bi 
olur lar: “Ki tab in sa nı in san edən 
ən güc lü va si tə lər dən bi ri dir. 
Çox se vi ni rəm ki, in for ma si ya 
tex no lo gi ya la rı nın in ki şaf et di yi 
bu dövr də gənc lə ri miz ki ta bın 
ya nın da dır. De mə li ki, ki ta ba 
ma raq hə lə də çox dur”.

Xalq ar tis ti Mə ra him Fər zə li bə
yov İl ham Rə him li ni Azər bay can 

teat rı nın can lı en sik lo pe di ya sı ki
mi sə ciy yə lən dir di: “Onun əsər lə
rin də bö yük bir fəl sə fə, in cə sə nət 
xət ti var. İl ham Rə him li han sı sa 
bö yük bir rəs sa mın əsər lə ri nə 
ba xıb mo noq ra fi ya ya za bi lər. Nə 
yax şı ki, İl ham Rə him li ki mi teatr
şü nas ali mi miz var”.

“ŞərqQərb” nəş riy yat evi nin 
nəşr üz rə di rek tor müavi ninəş
riy yat de par ta men ti nin mü di ri 
Se vil İs ma yı lo va, de par ta men
tin elm və mə də niy yət şö bə si nin 
baş re dak to ru Nər giz Cab bar lı 
və Azər bay can Döv lət Mə də niy
yət və İn cə sə nət Uni ver si te ti nin 
Səh nə da nı şı ğı ka fed ra sı nın 
mü di ri, Əmək dar ar tist, do
sent Azad Şü kü rov be lə də yər li 
əsər lə ri ər sə yə gə tir di yi nə gö rə 
İl ham Rə him li yə təb rik lə ri ni çat
dı rıb, ye ni ya ra dı cı lıq uğur la rı 
di lə di lər.

N.MƏMMƏDLİ

Teatrşünas alimin 
kitabları təqdim olundu

“Azərbaycan teatr tarixi” beş, 
“Səhnə fədailəri” üç cilddən ibarətdir

əvvəli səh. 1-də
Bu la yi hə nin da va mı ki mi ər sə

yə gə lən jest di lin də tər cü mə də 
bö yük ma ra ğa sə bəb ol du. Bu nu 
təd bi rə gə lən xü su si tip li mək tə

bin şa gird lə ri və ümu mən nitq və 
eşit mə məh du diy yət li qo naq la rın 
çöh rə sin dən sez mək müm kün idi.

Rəh bə ri və ide ya müəl li fi ol du
ğu la yi hə ba rə də mə lu mat ve rən 

ki tab xa na nın di rek to ru, Əmək
dar mə də niy yət iş çi si Şəh la 
Qəm bə ro va ge niş audi to ri ya ya 
təq dim et dik lə ri işin ma ra ğa sə
bəb ol ma sın dan məm nun lu ğu nu 
bil dir di. Qeyd et di ki, Res pub li ka 
Uşaq Ki tab xa na sı 2019cu il dən 
bu pro fil li uşaq lar üçün la yi hə lər 
hə ya ta ke çi rir. La yi hə üz rə bü
tün ki tab lar həm Brayl əlif ba sı, 
həm də eşit mə və nitq məh du
diy yət li uşaq lar üçün vi deofor
mat da ha zır la nıb və say tın mü
va fiq böl mə sin də yer ləş di ri lib. 
Ey ni za man da bu ki tab lar jest 
di li nə tər cü mə edi lə rək xü su si 
in ter nat mək təb lə ri nin ki tab xa
na la rı na hə diy yə olu nub. 

Bu qə bil uşaq lar üçün və sait lə
rə bö yük eh ti yac ol du ğu nu da di
lə gə ti rən di rek tor bu is ti qa mət də 
tək cə ki tab xa na la rın de yil, ay rı
ay rı qu rum və təş ki lat la rın ma raq 
gös tər mə si nin va cib li yi ni vur ğu
la dı: “Biz bu işi ki tab xa na mı zın 
qı zıl fon dun da qo ru nan “Yed di 
gö zəl” poema sın dan uşaq lar 
üçün yed di he ka yə nin jest di lin
də tər cü mə si ilə da vam et di ri
rik. Təd bir baş la yar kən siz xor
da Döv lət him ni mi zi din lə di niz. 
Xor da iş ti rak edən lər 2 nöm rə li 
xü su si uşaq in ter nat mək tə bi nin 
şa gird lə ri idi. On lar nitq və eşit
mə məh du diy yə ti ol sa da, sağ
lam uşaq lar la – Cöv dət Ha cı yev 

adı na 3 nöm rə li on bi ril lik Mu si qi 
mək tə bi nin şa gird lə ri ilə bir lik
də  oxu du lar. Gör dü yü nüz ki mi, 
on lar birbi ri ni ar tıq bir ba xış, bir 
jest dən gö zəl an la yır lar. Ki tab xa
na nın da əsas məq sə di sağ lam 
və sağ lam lıq im kan la rı məh dud 
uşaq la rı bir ara ya gə tir mək, on
la rın ün siy yə ti ni tə min et mək, 
əla qə qur ma la rı na  dəs tək ol
maq dır. Dü şü nü rəm ki, bu is ti
qa mət də iş bir li yi miz, birbi ri mi zə 
dəs tə yi miz lə xü su si diq qə tə eh ti
ya cı olan uşaq la rı mız la bağ lı la
yi hə lə ri miz da ha çox ol ma lı dır”.

Çı xı şın ar dın ca göz lər ek ra
na di kil di və mət nin jest di lin də 
təq di ma tı baş la dı. “Si lent Com

mu ni ca tion” təş ki la tı nın qu ru cu
su və rəh bə ri Şa mil Sa bir za də 
və təş ki la tın jest di li üz rə tə lim çi 
və tər cü mə çi si Kö nül Qu li ye va 
tə rə fin dən tər cü mə edi lən ma te
rial nitq və eşit mə məh du diy yət li 
iz lə yi ci lə rin xü su si lə ma ra ğı na 
sə bəb ol du. On lar rən ga rəng il
lüst ra si ya və qra fik ele ment lər
lə zən gin mət nin ek ran təs vi ri ni 
məm nun luq la iz lə di lər.

Jest üz rə tə lim çi lə rin də iş ti rak 
et di yi təq di mat mu si qi nöm rə si ilə 
ba şa çat dı. Ba kı Mu si qi Aka de
mi ya sı Aka de mik vo kal fa kül tə
si nin tə lə bə si, ki tab xa na nın ak tiv 
xü su si oxu cu su, gör mə məh du
diy yət li fit ri is te dad sa hi bi Sə məd 
Nov ru zo vun ifa sın da “Sev gi li ca
nan” ro man sı din lə nil di. 

HƏMİDƏ

“Nizami” operası Heydər Əliyev 
Sarayında səhnəyə qoyulacaq
HeydərƏliyevSarayıdahiAzərbaycan
şairivəmütəfəkkiriNizamiGəncəvinin
880illiyiiləəlaqədargörkəmlibəstəkar
ƏfrasiyabBədəlbəylinin“Nizami”opera-
sınısəhnələşdirəcək.LayihəMədəniyyət
Nazirliyi,“BEATGroup”şirkətivə“VİSA”-
nındəstəyiiləreallaşacaq.

Hey dər Əli yev Sa ra yın dan ve ri lən mə lu
ma ta gö rə, ta ma şa Azər bay can Döv lət Aka
de mik Ope ra və Ba let Teat rı və Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sı nın Mah nı 
və Rəqs An samb lı ilə bir gə ha zır la na caq.

La yi hə nin ide ya müəl li fi Əmək dar ar tist 
Ra mil Qa sı mov, rəh bə ri Xalq ar tis ti Fər had 
Bə dəl bəy li, ta ma şa nın qu ru luş çu re jis so ru 
Əmək dar ar tist İna rə Ba ba ye va, qu ru luş çu 
di ri jo ru Əmək dar ar tist Əy yub Qu li yev və 
qu ru luş çu xo reoq ra fı Əmək dar ar tist Cey
hun Qu ba dov dur.

Ta ma şa da Əmək dar ar tist lər Ra mil Qa sı
mov, İna rə Ba ba ye va, həm çi nin Rza Xos
rov za də, El mir Rüs tə mov, Ma hir Ta ğı za də 
və Emin İs ma yı lov çı xış edə cək lər.

Əf ra si yab Bə dəl bəy li “Ni za mi” ope ra sı nı 
Məm məd Səid Or du ba di nin “Qı lınc və qə
ləm” ro ma nı nın sü jet və mo tiv lə ri əsa sın da 
1939cu il də ya zıb. Ope ra nın prem ye ra sı 
12 de kabr 1948ci il də Azər bay can Döv lət 
Ope ra və Ba let Teat rın da ke çi ri lib.

Jest dilində “danışan” “Yeddi gözəl”


